CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

Biênio 2017 I 2018

PORTARIA DE N° 043 DE 13 DE NOVEMBRO DE 2017.

EMENDA: "NOMEIA SERVIDORA
RESPONSÁVEL PELO FORNECIMENTO DA REQUISIÇÃO DE
COMBUSTÍVEL AOS VEREADORES DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MARILÂNDIA-ES".

o Presidente da Câmara Municipal de Marilândia, Estado do
Espirito Santo, eleito na forma da Lei no uso de suas atribuições legais, conferida pelo Artigo
36 c/c com o Inciso XI e XXVII do Regime Interno Cameral:

RESOLVE:
Artigo 1° - Fica nomeada a servidora FABIANA CROSKOPP

BASTOS, responsável pelo fornecimento da requisição de combustível aos vereadores da
Câmara Municipal de Marilândia.

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Registra-se, Publica-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal de Marilândia - ES, 13 de novembro de
2017.

EV ANDRO VERMELHO
PRESIDENTE Cleo ir de A. Zandomingh.

D/r tor Adminis!riJtiv0

- fl. li 'F- "'~G:' .. hl: L: I~O L-:.r-

Gabriela Camisqui Basu.,
Auxiliar Administrativo

Rua: Luis Catelan, n° 230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP.: 29725-000 - Marilândia - ES